ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
«____» _______ 2019 г.         г. Новоалександровск                             № ____

О признании утратившими силу решения Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 15 апреля 2011г. № 21/119/326 «Об утверждении порядка антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов главы Новоалександровского муниципального района, председателя Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края и Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края» и  отдельных муниципальных нормативных правовых актов представительных органов муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017г. № 1/11 «О вопросах правопреемства»
Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 15 апреля 2011г. № 21/119/326 «Об утверждении порядка антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов главы Новоалександровского муниципального района, председателя Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края и Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов муниципального образования Красночервонного сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 13 мая 2011 г. № 8\3 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов главы муниципального образования Красночервонного сельсовета и Совета депутатов муниципального образования Красночервонного сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края»;
решение Совета депутатов муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 25 февраля 2013 № 8 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района и их проектов».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края

Д.В. Страхов

	Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края

С.Ф. Сагалаев

Проект решения вносит Глава Новоалександровского городского округа Ставропольского края
С.Ф.Сагалаев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                     Н.Г. Дубинин

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         В.Е.Гмирин

Проект решения подготовил заместитель начальника правового отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                                                                                      Н.И. Смык